S
U
B
R
A
C
K
S

16.60
12
2.
50
12
2.
50
10.25
51.70
76.30
26
5.
90
TE 3/6 TE 9 KIT
KIT 1X3U + 1X6U + 1X9U
20 64 K9A-20-64
21 63 K9A-21-63
28 56 K9A-28-56
40 44 K9A-40-44
42 42 K9A-42-42
60 24 K9A-60-24
63 21 K9A-63-21
TE 3/3/3 TE 9 KIT
KIT 3X3U + 1X9U
20 64 K9B-20-64
21 63 K9B-21-63
28 56 K9B-28-56
40 44 K9B-40-44
42 42 K9B-42-42
60 24 K9B-60-24
63 21 K9B-63-21
76.30
51.70
13
2.